
  
ŠALČININKŲ R.  EIŠIŠKIŲ A. RATKEVIČIAUS SPORTO MOKYKLOS 

 DIREKTORIAUS  ROMO  URVIKIO

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025 01 15 d. Nr. 1 
Eišiškės

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

      Sporto mokyklos veikla orientuota į 2024 metų veiklos plano ir 2022-2024 strateginio plano veiklos įgyvendinimo 
kryptis. Įgyvendindama neformaliojo vaikų švietimo programas bei veiklos plane užsibrėžtus tikslus ir uždavinius, 
mokykla nuosekliai ir kryptingai juos vykdė. 2024 metais mokykloje suformuota 19 sportinio ugdymo grupių,  kuriose 
mokosi 262 mokiniai. Grupių ir mokinių skaičius palyginus su 2023 metais nepakito. Mokykloje dirba 20 darbuotojų: 
direktorius 1, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1, raštinės administratorė 1,  sporto mokytojų 8  iš jų; 3 mokytojai 
metodininkai, 2 vyresnieji mokytojai ir 3 mokytojai,  techninio personalo 10 darbuotojų.
      Įgyvendinant strateginio plano tikslą - užtikrinti vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo užimtumą, ieškoti gabių 
sportininkų, siekti jų meistriškumo, įrodo mūsų jaunųjų sportininkų rezultatai ir atsispindi jų pasiekimuose. Daugelis 
sporto mokyklos mokinių įvairiose  tarptautinėse ir respublikinese varžybose  tapo nugalėtojais ar prizininkais. Lietuvos 
čempionatuose dalyvauja visų Lietuvos miestų komandos, tad  konkuruoti su didžiaisiais miestais ir iškovoti prizines 
vietas yra sudetinga. Džiugu, kad mūsų auklėtinius pastebi Lietuvos treneriai ir kviečia į sporto gimnazijas, kur 
nacionalinių rinktinių sudėtyje jie atstovauja Lietuvai.  Motyvuojant mokinius siekti asmenines pažangos, geresnių 
sportinių rezultatų svarbu tinkamai įvertinti jų pirmąsias pergales, laimėjimus. Svarbu sekti mokinių tobulėjimo, 
supažindinant su pasiekimais. Šalčininkų  rajono savivaldybės švietimo ir sporto skyrius organizavo  geriausių rajono 
sportininkų apdovanojimo šventę, kurioje buvo nominuoti ir mūsų  sporto sporto mokyklos geriausi sportininkai. Norisi 
pažymėti, kad ir tarp suaugusiųjų geriausi sportininkai – buvę sporto mokyklos auklėtiniai, kurie toliau sėkmingai tęsia 
profesionalaus sportininko karjerą.  Sudaromos sąlygos dalyvauti regioninese, respublikinėse ir tarptautinėse varžybose.
      Sporto mokyklos mokinių dalyvavimas ir pasiekimai:
Rankinis:
Sporto mokykla Lietuvos rankinio čempionatuose dalyvavo 9-se amžiaus grupėse. Berniukų reitinge iš 19 Lietuvos 
sporto įstaigų  mūsų rankininkai (vaikinai) užėmė 6-tą vietą. Dėl  sporto mokykloje mergaičių rankinio neregistruotų 
grupių, čempionate (0 taškų), bendroje įskaitoje mūsų sporto mokykla užėmė – 12 vietą.

 U-9   berniukai LRF čempionatas                        –   2 vieta.

 U-10  berniukai LRF čempionatas  EARSM1      –  1 vieta.

 U-10  berniukai LRF čempionatas  EARSM2      –  3 vieta.

 U-11 am. grupėje   LRF čempionatas   –  1 vieta.

 U-12  am. grupėse LRF čempionatas   –  7 vieta.

 U-13  am. grupėse LRF čempionatas   –  6 vieta.

 U-14  am. grupėse LRF čempionatas   –  10 vieta.

 U-15  am. grupėje LRF čempionatas    –  9 vieta.

 U-17 am. grupėje LRF čempionatas    –   6 vieta.

Dalyvavimas rankinio  turnyruose:
 Jaunių 2008 m.g. vaikinų Pasaulio čempiono Raimundo Valucko    LRF Taurė – 6 vieta.

 Jaunių 2006 m.g. vaikinų Pasaulio čempiono Valdemaro Novickio  LRF Taurė – 8 vieta.

 Tarptautinis Rankinio Turnyras A. Ratkevičiui atminti: 2007 m.g. vaikinai      – 3 vieta.
                                                                                         2012 m.g. vaikinai      - 1 vieta.



 Tarptautinis Turnyras Lenkijoje Bartošyco m.           U-13 vaikinai                      -  8 vieta

 Tarptautinis „Alytus SRC Taurė “ rankinio turnyras          2014 m.g. komanda    -  4 vieta
                                                                                            2007 m.g. k-da            -  4 vieta

 Tarptautinis „Dzūkijos Taurė “ rankinio turnyras               2008 m.g.  k-da          -  5 vieta

  Tarptautinis Rankinio Turnyras  „Grybų šventė2024“       2009 m.g.                   -  3 vietą

 Kalėdinis Rankinio Turnyras  „Varėna 2024“                     2010 m.g.                   -   3 vietą

 Rankinio  Turnyras L. Verboviko atminimui              U-10 vaikinai  EARSM1    -   1vieta
                                                                                          EARSM2  -   3 vieta

Individualūs sportininkų pasiekimai:
 Du sporto mokyklos abiturientai Mantas Urvikis  ir  Alan Bogdiun tęsia profesionalaus sportininko karjerą. 

Abu atstovauja profesionalius klubus Lietuvos aukščiausios lygos čempionate bei Lietuvai nacionalinėse vyrų 
rankinio ir jaunimo rinktinėse (Mantas pagrindinėje,  Alan U-20 jaunimo)

 Lukas Lukaševič pakviestas kandidatu į Lietuvos rankinio U-16 nacionalinę rinktinę (dalyvavo 2 stovyklose ir 
pateko į trečią pagrindinį etapą).

 4 geriausi  sporto mokyklos vyresniųjų grupių  mokiniai atstovauja Šalčininkų rajono vyrų „SOKOL“ 
komandai Lietuvos rankinio I lygos čempionate 2023-2024 m. sezone iškovojo 6 vietą Bendroje įskaitoje 
Lietuvos rankinio reitinge 13 vieta iš 17-kos. komandų. 

Stalo tenisas:
 Berniukai, 2005 m. ir jaunesnių komandinis čempionatas, rajonų -1vt, superfinalai – 1vt.

 Mergaitės, 2005 m. ir jaunesnių komandinis čempionatas, rajonų - 2 vt., superfinalai – 6vt.

 Mergaitės, 2012 m. komandinis čempionatas, rajonų finalas - 6 vt., superfinalas – 6 vt.

 Mergaitės, 2012 m. komandinis čempionatas,  finalas - 5 vieta,

 Berniukai, 2012 m. komandinis čempionatas, rajonų – 3 vieta, superfinalas - 5 vieta

 Berniukai , 2011 m. komandinis čempionatas, rajonų – 2 vieta, superfinalas - 5 vieta

 Mergaitės, 2011 m. komandinis čempionatas, rajonų – 2 vieta, superfinalas - 8 vieta

 Berniukai, 2009 m. komandinis čempionatas, rajonų finalas - 1 vieta, superfinalas – 2 vieta

 Mergaitės, 2009 m. komandinis čempionatas, rajonų finalas - 6 vieta, superfinalas – 11 vieta

 ,,Olimpinių vilčių“ 2010 m.g. ir jaun. pirmenybių finalinės varžybos, mergaičių dvejetai 2 vieta, mišrus dvejėtai 
2 vieta

 Pajėgiausių jaunių 2006 m.g. ir jaun. TOP -12 pirmenybės – 3 vieta (M.Frizel)

 2004 m.g. ir jaun. jaunių čempionatas – 3, dvejetai 2 vieta, mišrus dvejetai 1 vieta.

 2009 m.g. ir jaun. jaunučių čempionatas – M.Frizel – 1 vieta, dvejetai 1 vieta, mišrus dvejetai 1 vieta.  
M.Žvybaitė – dvejetai 3 vieta, mišrus dvejetai 2 vieta.

 Pajegiausių Lietuvos stalo teniso TOP-12 pirmenybės, M.Frizel 2 vieta.

 L.Laketčenko – Lietuvos jaunių rinktinės narys

 M.Frizel – Lietuvos jaunučių rinktinės narys (Europos talentų stovykla, Liuksemburgas, Pasauliniai jaunių- 
jaunučių varžybos, Vokietija, Čekija, Vengrija, Slovakija, Norvegija, Sakartvelas), Šiaurės Europos šalių jaunių-
jaunučių čempionatas (Norvegija) komandų 3 vieta, asmeninėse 3 vieta. Pasauliniam jaunių-jaunučių varžybose 
3 vieta. Europos jaunių-jaunučių čempionatas Švedijoje 9 vieta.

 M.Žvybaitė – Lietuvos mini-jaunučių narė, Europos čempionatas Rumunija, Prancūzijos atviras čempionatas.)

Tinklinis:
Lietuvos tinklinio čempionatas (vaikinai);

 Lietuvos  U-15  berniukų čempionatas            -   5 vieta
 Lietuvos  U-19  vaikinų čempionatas              -   6 vieta

Dalyvauta įvairiuose tinklinio turyruose:



 Vilnius Taurės turnyras         U-15               2 vieta
 Kaunas SM Gaja Taurė         U-14               1 vieta
 Alytus Taurė                          U- 17              3 vieta

Organizuoti turnyrai:
 Sporto mokyklos  Turnyras A. Ratkevičiaus atminimui  U-15    1 vieta
 Tinklinio turnyras  „Auksinis Ruduo 2024“                     U-17    1 vieta

Lietuvos tinklinio čempionatas (merginos);
 Lietuvos jaunimo  U -19 salės tinklinio čempionato       6 vieta

 Lietuvos jaunių     U-15 salės tinklinio čempionato        17-23 vieta

Kt. varžybos:

 Tarptautinis turnyras Latvijoje „Daugavpils Cup 2024“  10 vieta

 Šalčininkų r. Mero taurė  U-19    2 vieta;
                                         U-15    5 vieta

 SM  tinklinio turnyras A. Ratkevičiui atminti          U17  1 vieta

 Šalčininkų r. Moterų tinklinio Lietuvos-lenkų sąjungos varžybose  U-19  1 vieta

 VoliVita Tinklinio Turnyras „Visą gyvenimą“  U19 - 2 vieta

       Mokinė Patrycja Miloš  kandidatė į U -18 jaunių Lietuvos nacionalinės rinktinės nares

Graikų-romėnų imtynės:

 LR graikų-romėnų imtynių vaikų U15 (2009-2011 m.g.)  čempionatas
 Karol Kovalevskij   –  IV vieta.

LR graikų-romėnų imtynių vaikų U13 (2011-20013 m.g.)  čempionatas:
 Šarūnas Gulkovas         – V vieta.

              Toliau  sėkmingai tęsiami tradiciniai renginiai: Rankinio šventė “Rankinis 2024 Eišiškėse”,  Tinklinio Turnyras  
ir Tarptautinis rankinio Antonio Ratkevičiaus atminimui, Tarptautinis Stalo teniso turnyras  Zigmunto Sliževskio 
atminimui, Kalėdinis merginoms turnyras. Šalčininkuose organizuoti nauji sportiniai renginiai;  Tinklinio Turnyras 
„Mokiniai - Tėvai ir Rankinio Turnyras buvusio ilgamečio  trenerio L.Verboviko atminimui, vasarą buvo organizuoti  
rankinio ir tinklinio paplūdimio turnyrai. Sporto mokykla organizavo ir pravedė tradicinį estafetinį bėgimą skirtą J. 
Pauliaus II-jo popiežiaus paskirymo dienai paminėti,  atvirą krepšinio turnyrą skirtą Kovo 11-tajai paminėti, sporto 
dienos ikimokyklinukams Eišiškių lopšelio darželiui, rajono prieškomyklinio uygdymo įstaigoms bei Eišiškių pardinių 
klasių mokiniams. Plėtėme bendravimą ir bendradarbiavimą su mokinių tėvais, organizavome ir įvykdėme šeimų sporto 
šventę. Tėvai buvo įtraukti į varžybų organizavimą, teisėjavimą.  Nuo 2022 metų vykdome naują projektą – Sporto 
mokyklos sportinio sezono užbaigimo iškilmingą šventę, kur abiturientams baigusiems meistriškumo ugdymo programą 
įteikiami Neformalaus švietimo baigimo pažymėjimai, pagerbiami geriausi SM sportininkai, komandos, sp.mokytojai ir 
aktyviausi tėvai.
               Tęsėme bendradarbiavimą su Eišiškių St. Rapolionio gimnazija, Eišiškių lopšeliu-darželiu “Žibūrėlis”, 
Kalesninkų M. Rudžio pagrindine mokykla, Eišiškių laisvalaikio ir verslo centru, Eišiškių jaunimo bendrija,asociacija. 
Taip pat Sporto mokykla glaudžiai bendradarbiauja su Eišiškių miesto  seniūnija, su Šalčininkų rajono gimnazijomis ir 
pagrindinėmis mokyklomis, Šalčininikų rajono švietimo ir sporto skyriumi, kartu organizuoja ir administruoja rajono 
mokyklų žaidynes. Už  mokyklų mokinių žaidynes bei kitas rajone vykstančias varžybas atsakingas vyr. teisėjas, sporto 
mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui. Bendradarbiaujant su Rajono gimnazijomis sporto mokyklos mokytojai 
pravedė  gimnazijose  parodomosios rankinio ir tinklinio treniruotes, dalijosi gerąja patirtimi su fizinio ugdymo 
mokytojais.
                Įgyvendinant vieną  iš sporto mokyklos uždavinių – gerinti  metodinę veiklą, sporto mokytojai aktyviai 
dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 100%  sporto mokytojų dalyvavo sporto federacijų organizuojamose 



konferencijose. Kvalifikacijos kėlimo mokymuose. Mokytojai po seminarų dalijasi gautomis žiniomis bendruose sporto 
mokytojų  posėdžiuose. Kartu su pavaduotoja ugdymui lankytasi  kiekvieno sporto mokytojo treniruotėse, po užsiėmimo 
vyko aptarimas, pasidalijimas patirtimi ir teikiamas grįžtamasis ryšys. Talentingiausi rankinio, stalo teniso, tinklinio 
mokiniai dalyvavo šių sporto šakų talentų stovyklose bei nacionalinių rinktinių stovyklose.
              Parengtas ir patvirtintas metų kalendorinis varžybų planas, sporto mokyklos metinis veiklos planas.
Nuolat ieškoma ir bendraujama su rėmėjais ir šiais metais sporto mokyklai buvo suteikta materialinė pagalba.
Palaikomas bendradarbiavimo ryšys su užsienio partneriais, su Lenkijos sporto klubu Dąbrowa Bialostocka,         
aktyviai   dalyvavau Interreg projekto rengime.  Užmegztas naujas bendradarbiavimo ryšys su Bartošycų rankinio sporto 
klubu, su Licejumi iš Liubino. Bendradarbiaujant su Lenkijos INFOTECH fondu ir Sokulkos rajonu parengėme 
INTERREG projektą  “Mokymai kryzių metu”.
              Kuruoju projektų inicijavimą, ruošimą ir vykdymą;  įvykdyti  projektai Sporto mokyklos sportinio sezono 
baigimo iškilminga šventė, sportinė stovykla  „Pasiruošk startui!” Dauguose Didžiulio ežero gamtoje, kur mokiniai 
ruošėsi artėjančiam sportiniam sezonui, vykdė įvaurias mokytojų paruoštas užduotys.  Paruoštas ir įgyvendintas sporto 
programa-projektas Šalčininkų r. savivaldybei sporto renginiams pravęsti. Inicijavau ir įvykdžiau sporto šventę 
Šalčininkų rajono švietimo įstaigų darbuotojams.  Organizuotas ir įvykdytas sportinių traumų prevencijos renginys – su 
kinezitarpeutu. Inicijavau bei kartu su Šalčinikų r. švietimo ir sporto skyriumi įvykdėme Šalčininkų rajono švietimo 
įstaigų darbuotojų sporto šventę, kur mokytojai dalijosi patirtimi seminare ir sportavo įvairius žaidimus.  Nuolat 
vykdoma kontrolė apie SM veiklos sklaidą  mokyklos svetainėje, socialiniuose tinkluose  – kurių dėka pritraukiamas 
didesnis skaičius sekėjų, besidominčių Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykloje vyksiančiomis 
veiklomis. Visi sporto mokyklos objektai yra viešai atviri ne tik mokyklos auklėtiniams, bet ir miesto, rajono 
gyventojams bei svečiams. Sporto mokykla nuomoja bazes sporto klubams, jaunimo organizacijoms ir NVŠ programų 
vykdytojams, visos erdvės išnaudojamos Eišiškių m. bei  Šalčininkų rajono gyventojų poreikių tenkinimui. Be sporto 
mokyklos mokinių pagrindinėje sporto salėje sportuoja virš 100-to vaikų, jaunimo ir suaugųsiųjų. Savo jėgomis (turimų 
darbuotojų resursais) bendradarbiaujant su Eišiškių miesto seniųnija prižūrima ir remontuotina Eišiškių miesto futbolo 
aikštelė.
    Tobulinau savo kvalifikaciją ir kompetencijas, dalyvavau:

 Seminare „Švietimo įstaigų atlygio sistemos kūrimas“ svarbūs pakeitimai 2024 metams.
 Vadovų forume. Vadovas – vizionierius ar praktikas?
 Seminare „Aktyviųjų metodų taikymas kasdienybėje“
 Kvalifikacijos tobulinimo programoje „Šiuolaikiniai kompleksinės pagalbos vaikams ir jaunimui su 

specialiaisiais poreikiais principai bei jų taikymo ypatumai“ ;
 LSU Sporto Forume 2024 (nuotoliu).
 LSU tarptautinėje mokslinėje konferencijoje (nuotoliu) „Sportininkų rengimo valdymas“
 NŠA nuotolinėje konsultacijoje „Vadovų, pavaduotojų lyderystė"
 Nuolat dalyvauju Šalčininkų rajono fizinio lavinimo mokytoju būrelio posėdžiuose

             Organizavau ir pravedžiau sporto mokyklos darbuotojams gaisrinės saugos mokymus.  Sukurtos metų veiklos 
užduotys pavaduotojai ugdymui, raštinės administratorei, vairuotojui ir elektrikui. Trečius metus iš eilės mano 
įnicijuotas, organizuotas ir pravęstas mokslo metų Sporto mokykloje baigimo šventė, kur įteikiami sporto programą 
baigusiems abiturientams Neformalaus švietimo pažymėjimai, pagerbiami geriausi Sporto mokyklos sportininkai, sporto 
mokytojai, aktyviausi tėvai, bendruomenės nariai.
             Planavimo struktūrą sudaro mokyklos strateginis planas, metinė veiklos programa, mokyklos ugdymo planas, 
mokytojų metiniai veiklos planai, mėnesiniai varžybų planai. Planams sudaryti sudaromos darbo grupės (ugdymo planui, 
strateginiam planui, metinės veiklos programai, kalendoriniam planui), o atskirais atvejais pasiūlymai ir idėjos planams 
teikiami įvairių susirinkimų ir pasitarimų metu. Koreguotas sportinio ugdymo organizavimo aprašas. Pasirašyta paslaugų 
teikimo sutartis su MB „duomenų sauga“, paruošti  ir patvirtinti duomenų apsaugą reglamentuojantys dokumentai. 
Sukurtas sporto mokyklos mokesčių už neformalųjį ugdymą surinkimo, panaudojimo ir apskaitos tvarkos aprašas, 
pateiktas Šalčininkų rajono savivaldybės tarybai siūlymas dėl mokesčio pakeitimo už Sporto Mokyklos teikiamas 
paslaugas.
           2024 metais Šalčininkų r. Eišiškių Antonio Ratkevičiaus sporto mokykla vykdė šias programas:
   „Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa“, programos kodas 02, programa vykdoma remiantis patvirtintomis 
programos sąmatomis pagal finansavimo šaltinius: valstybės lėšos (šaltinio kodas 4SB(MK), 4LRVB(VB)), funkcinė 
klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 02020105; savivaldybės lėšos (šaltinio kodas 5SB), funkcinė klasifikacija 
09.05.01.01., 09.06.01.01. priemonės 02020105, 02010104; įstaigos teikiamų paslaugų programa (šaltinio kodas 
5SB(SP)), funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonės 02020105.;
          Mokyklos programoms vykdyti patikslintas 2024 metų asignavimų planas – 395,0 tūkst. Eur. Biudžeto išlaidų 



sąmatos vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius (Forma Nr.2) Programos 02, finansavimo šaltinis 4SB(MK) 
– mokymo lėšos, funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 02020105.
        2024 metų asignavimo planas – 26500,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 26500,00 Eur (100 proc.). 
Programos 02, finansavimo šaltinis 4LRVB(VB) – valstybės biudžeto lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų 
iš savivaldybės biudžeto lėšų, padidintam darbo užmokesčiui mokėti, funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 
02020105.
        2024 metų asignavimo planas – 4525,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 4525,00 Eur (100 proc.). Programos 
02, finansavimo šaltinis 5SB – savivaldybės lėšos aplinkai, funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 02020105.
        2024 metų asignavimo planas – 352799,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 351665,88 Eur (99,68 proc.). 
Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB – savivaldybės lėšos moksleivių pavėžėjimui, funkcinė klasifikacija 
09.06.01.01., priemonė 02010104.
        2024 metų asignavimo planas – 830,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 826,0 Eur (99,52 proc.). Programos 
02, finansavimo šaltinis 5SB(SP) – įstaigos teikiamų paslaugų programa, funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 
02020105.
      Mokyklai patvirtintas pajamų už teikiamas paslaugas įmokos į savivaldybės biudžetą 2024 metų planas – 10300,00 
Eur. Per ataskaitinius metus Mokykla pervedė į savivaldybės biudžetą 10680,00 Eur pajamų įmokų, gauti ir panaudoti 
asignavimai – 10095,61 Eur (planas įvykdytas 98,02 proc.).
      Negauti biudžeto asignavimai metų pradžioje – 3822,21 Eur, metų pabaigoje – 4406,60 Eur. Informacija apie 
mokėtinas sumas. Ataskaitinio laikotarpio pradelstų mokėtinų sumų likučio Mokykla neturėjo. Einamojo pobūdžio 
mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 7,84 Eur (skola už komunalines paslaugas). Mokėtinų 
sumų likutis, palyginti su metų pradžios likučiu, sumažėjo 6,52 Eur. Mokyklos biudžetinių lėšų likučių 2024 sausio 1 d. 
ir 2024 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitose ir kortelėje nebuvo. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris 
ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.  Kitos reikšmingos ataskaitose 
nepaminėtos informacijos nėra.

       Atsižvelgiant į savianalizę ir  išorės veiksnius bei mokyklos stiprybes, silpnybes, galimybes ir grėsmes 2025–2027 
m. m. būtina:

 Atsižvelgti ir daugiau dėmesio skirti darbuotojų mobilumui, atvirumo kaitai bei kūrybiškumui.

 Skatinti sporto mokytojus nuolat kelti kvalifikaciją.

 Įsteigti sporto medicinos specialisto etatą.

 Mokiniams sudaryti geras sąlygas sportuoti, ugdytis saugioje, higienos normas atitinkančioje aplinkoje.

 Siekti efektyvaus pedagogų, vaikų ir jų tėvų bendradarbiavimo.

      Strateginiai tikslai:
 Didinti mokyklos patrauklumą, paslaugų bendruomenei plėtojimas.

    Siekiant ugdymo kokybės būtina sukurti reikiamą materialinę bazę. Sporto mokykla neturi savo sportinių bazių 
Šalčininkuose ir naudojasi bendrojo ugdymo švietimo įstaigų sporto salėmis ir stadionais. Sunku derinti laikus 
treniruotėms, besiruošiant varžyboms ir čempionatams, kadangi gimnazijų sporto salės apkrautos. Turint savo sporto 
bazę Šalčininkų mieste atsirastų galimybė atidaryti naujas sporto šakas,  kas didintų Sporto mokyklos patrauklumą ir 
pritrauktų daugiau Šalčininkų r. mokinių sportuoti.

 Gerinti ugdymo kokybę ir pasiekimus.
       Nuolatinis ir tikslingas sporto mokytojų kvalifikacijos tobulinimas pagal Sporto mokyklos ugdymo prioritetus 
užtikrins sėkmingesnį uždavinių įgyvendinimą bei aukštesnę ugdymo kokybę. Kuriant veiksmingesnę sporto mokytojų  
veiklą, tinkamas priemonių ir ugdymo metodų taikymas, bendri susitarimai dėl ugdymosi kokybės gerinimo  - tiesiogiai 
sąlygos ugdymo proceso tobulėjimą.

 Laukiami rezultatai
1. Sportinių renginių organizavimas didins bendruomenės bendradarbiavimą puoselėjant ir kuriant mokyklos 

tradicijas, skatins fizinį aktyvumą nuo pat vaikystės, didins sportininkų motyvaciją siekti sportinių rezultatų.
2.  Nuolatinis  informacijos  pateikimas,  atnaujinimas  internetinėtinėje  svetainėje,  Facebook  paskyroje  ir  kt. 

medijose padės efektyviau komunikuoti su bendruomene ir moksleivių tėvais.
3. Parengti ir įgyvendinami projektai sudarys platesnes galimybes Šalčininkų rajono mokiniams tenkinti jų 



saviraiškos poreikius.
4. Įvairesni bendradarbiavimo būdai su socialiniais partneriais plečia mokyklos galimybes įgyvendinti savo 

misiją.
5.  Varžybų, turnyrų,  stovyklų metu vykstantis bendradarbiavimas su šalies ir  užsienio sporto specialistais, 

sudaro galimybę pasidalinti patirtimi.
6. Aukšto meistriškumo sportininkų programos tobulinimas padės išsaugoti perspektyvius sportininkus rajone.

              7. Kompiuterinės bazės išplėtimas padės sklandžiau organizuoti darbo procesą, sudarys sąlygas mokytojų 
kompiuterinio raštingumo tobulinimui.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – 
užduotys)

Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 
užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai

 1.1 Organizuoti įstaigos 
veiklą, užtikrinant 
kokybišką ugdymo(si) 
paslaugų teikimą.

Kokybiškas neformaliojo 
vaikų švietimo įstaigoje 
užtikrinimas.

Atnaujinti sporto mokyklos 
nuostatus.
Ugdymo plano 2024-2025 
mokslo metams tvirtinimas.
2024-2025 mokslo metams 
pradinio rengimo ir 
meistriškumo ugdymo 
programų  naujinimas, 
meistriškumo ugdymo lygį 
pasieks 40% mokinių.
Iki 2024 m. gruodžio 1 d. 
parengti projektą iki  2024 m. 
gruodžio 31 d. patvirtinti 
Sporto mokyklos 2025–2027 
metų strateginio planą.

Koreguoti sporto mokyklos nuostatai 
ir naujai pateikti Šalčininkų r. 
savivaldybės tarybai tvirtinimui. 
Patvirtinti 2024.06.27 Nr.T-(1.3E)-
345.
Parengtas ir pavirtintas  Eišiškių 
A.Ratkevičiaus sporto mokyklos 
Ugdymo planas 2024-2025 m.m. 
2024 m. rugpjūčio 28 d. įsakymas 
Nr.2V-21.
8 mokymo grupės paliktos kartoti 
sporto programų kursus; 1 grupė 
pradinio rengimo (rankinis) ir 7 
meistriškumo ugdymo grupės kt. 
sporto šakų. Likusios 11-ką kas 
sudaro daugiau nei 50% mokinių 
grupių pasiekė atitinkamą 
meistriškumo lygį ir buvo perkeltos į 
aukštesnį ugdymo lygį.
2024.09.05 sporto mokytojų 
posėdyje (protokolas Nr.2) sudaryta 
darbo grupė 2025-2027 m. 
strateginio plano parengimui. 
Parengtas starteginio planas 
patvirtintas 2025 m. sausio 15 d. Nr. 
2V-4

1.2 Sudaryti sąlygas 
mokytojų 
kompetencijoms ugdyti, 
kvalifikacijai kelti.

Tobulintos kompetencijos 
ir gebėjimai. Stebint ir 
analizuojant mokytojų 
veiklą, per treniruotes, 
varžybas ir kt. 
bendramokyklinius 
renginius, įsivertinant - 
užtikrins geresnę darbo 
kokybę.

 Išklausytų kursų 
pažymėjimai.
Dalindamiesi gerąja patirtimi 
augs sporto mokytojų darbo 
bendradarbiavimas bei 
meistriškumas.
Sudarytas treniruočių 
stebėjimo grafikas  metams. 
Per metus stebėta ne mažiau 

 Sporto mokyklos mokytojams 
kvalifikacijos kėlimo programai 
buvo suplanuota 400 eur., biudžeto.  
Visos skirtos lėšos buvo išnaudotos 
tikslingai, kvalifikacijos kėlimo 
kursuose, seminaruose, 
konferencijose dalyvavo 100%  
mokytojų  tobulindami asmenines ir 
profesines kompetencijas.  



38 treniruočių (treniruočių 
stebėjimo protokolai).

Mokytojai nuolat  dalinasi gerąją 
patirtimi su kolegomis rengdami 
bendras treniruotes.  Pravedėme 
parodomąsias rankinio, stalo teniso 
ir tinklinio treniruotes rajono 
bendrojo lavinimo įstaigose. 
Organizuotos ir pravestos atviros 
rankinio dienos Eišiškių, Kalesninkų 
ikimokyklinio amžiaus vaikams. 
Sporto mokyklos mokytojai teikė 
pagalbą  vykdant rajono mokyklų 
žaidynes,  teisėjavo varžybose.
  2024 m. sausio 29 d. Organizuotas 
ir įvykdytas sportinių traumų 
prevencijos renginys – su 
kinezitarpeutu.
2024 m. spalio 7 d.  direktoriaus 
įsakymu Nr. 2V-30 patvirtintas 
treniruočių stebėjimo grafikas. Iki 
gruodžio mėn. pabaigos  buvo 
lankytasi mokytojų vedamose 
treniruotėse, po kiekvienos 
treniruotės su mokytojų buvo 
aptariami: treniruotės tema, tikslai, 
uždaviniai, silpnosios ir stipriosios 
pusės.  Per metus aplankyta virš 40 
treniruočių.  Dalyvauta visose 
rengtose namų varžybose ir 
turnyruose, pagal mokyklos varžybų 
planą ir pateiktus nuostatus. Sporto 
mokytojų sportinė veikla aptariama 
bendruose mokytojų posėdžiuose ir 
metų pabaigoje mokytojai pateikia 
savo veiklos įsivertinimą.

1.3. Sporto varžybose 
dalyvaus ne mažiau kaip 
90 proc. ugdytinių.

 Siekimas kuo daugiau 
iškovoti prizinių vietų. 
Siekimas mokinių 
kandidatavimo į šalies 
rinktines.

Pasiekti aukšti sportiniai 
rezultatai, Lietuvos vaikų, 
jaunučių jaunių, įvairių 
turnyrų, draugiškų varžybų 
čempionai ir prizininkai.
 Sportinių pasiekimų ir kt. 
veiklos sklaida sporto 
mokyklos tinklapyje, 
žiniasklaidoje  ir soc. 
tinkluose.

Parengtas ir patvirtintas  Eišiškių A. 
Ratkevičiaus sporto mokyklos 2024 
m. sausio 17 d. direktoriaus įsakymu 
Nr. 2V-8, metinis varžybų 
kalendorinis planas ir sporto 
mokyklos veiklos programa.
2024 metais sporto mokykla 
dalyvavo ir organizavo visose 
planuotose LRF, LTF, LSTA, LIF 
čempionatuose ir kt. turnyruose, bei 
varžybose kuriose dalyvao 100 proc. 
mokyklos grupių iš 263 mokinių virš 
240 dalyvavo įvairiose varžybose 
kas sudaro daugiau nei 90 proc.
Aukščiausi rezultatai:
 Visose Sporto Mokykloje sporto 
šakose mokiniai užėmė aukštas 
prizines vietas Lietuvos 
čempionatuose ir tarptautiniuose 
turnyruose. Du rankininkai žaidžia 
aukščiausioje Lietuvos lygoje, yra 
Lietuvos nacionalinės rinktinės 



nariai. Šiais metais iš jaunių 2008 
m.g. grupės  pakviestas į Jaunių U-
16 Lietuvos rinktinę.
Stalo tenise taip pat turime 4 
jaunučių ir jaunių Lietuvos 
nacionalinės rinktinės narius.
Vieną iš tinklininkių merginų 
kandidatę į U-18 į nacionalinę 
rinktinę.
Nuolat skleidžiame naujienas apie 
sporto mokyklos veiklą ir 
pasiekimus savo tinklalapyje, 
socialiniuose tinkluose bei 
Šalčininkų rajono savivaldybės 
tinklapyje, televizijoje, youtube 
kanale.

1.4. Sporto renginių, 
tarptautinių ir draugiškų 
turnyrų, vasaros stovyklų 
organizavimas  įtraukiant 
SM ir Šalčininkų rajono 
bendruomenes.

Organizuoti ir pravesti 
tarptautiniai A. 
Ratkevičiaus rankinio ir 
Z. Sliževskio atminti stalo 
teniso turnyrai.
Organizuoti vasaros 
stovyklas įtraukiant  tėvus 
ir besiruošiant naujam 
sportiniam sezonui.

Organizuoti sporto šventę 
Šalčininkų rajono 
švietimo įstaigų 
bendruomenei.

Tarptautiniai A. Ratkevičiaus 
rankinio ir Z. Sliževskio 
atminti stalo teniso turnyrai 
praėjo laiku dalyvavo visos 
pakviestos komandos iš 
Lietuvos, Lenkijos, Latvijos 
ir Estijos.

Sporto šventė Šalčininkų 
rajono bendruomenei 
sustiprins sporto mokyklos 
įvaizdį.

Tęsiamas bendradarbiavimas 
organizuojant bendrus renginius su 
Eišiškių ir Kalesninkų ikimokyklinio 
amžiaus įstaigomis įvykdėme bendrą 
projektą „Sporto šventė 
ikimokyklinukams“, sportinius 
žaidimus su tėveliais, atvirų durų 
dienas.                                 
Bendradarbiaujant su Šalčininkų r. 
savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuru organizavome ir įvykdėme 
sporto šventę rajono 
ikimokyklinukams dalyvaujant 
projekte „Atrask fizinio aktyvumo 
džiaugsmą“, dalyvavo 5 Šalčininkų 
rajono  ikimokyklinio ugdymo 
įstaigos.
  Bendradarbiaujant su Šalčininkų r. 
savivaldybės švietimo ir sporto 
skyriumi įvykdėme bendrą projektą 
sporto šventę rajono ikimokyklinio 
ugdymo įstaigoms.
  Bendradarbiaujant su Eišiškių St. 
Rapolionio gimnazija pradinėse 
klasėse,  pravesta „Fizinio ugdymo 
pamoka netradicinėje aplinkoje“.
  Bendradarbiaujant su Šalčininkų r. 
bendrojo lavinimo ugdymo 
įstaigomis organizavome ir 
pravedėme parodomąsias rankinio, 
tinklinio ir stalo teniso treniruotes.
  Sporto mokykla aktyviai 
bendradarbiauja, teikia pagalbą su 
Šalčininkų r. švietimo ir sporto 
skyriumi ir fizinio ugdymo mokytojų 
metodiniu būreliu organizuojant ir 
vykdant  Mokyklų Žaidynių 
varžybas,  organizavome ir 



įvykdėme bendrą projektą „Sporto 
diena švietimo įstaigų darbuotojams“
   2024.08.11-15 d. Organizuota ir 
įvykdyta  sporto mokyklos mokinių 
vasaros stovykla „Pasiruošk startui!” 
dalyvavo virš 60 dalyvių.
    Turnyrai ir kt. Sportiniai renginiai 
įvykdyti 100% pagal sporto 
mokyklos sudarytą varžybų 
kalendorinį planą patvirtintą 
2024.01.17 d. įsak. Nr.2V-8
    Šiemet buvo organizuoti turnyrai 
ir kt. Sportiniai renginiai:  
Tarptautinis Rankinio Turnyras 
Antonio Ratkevičiaus garbei 
paminėti ir  vaikinų ir merginų 
tinklinio Turnyrai. Rankinio turnyre 
dalyvavo visos kviestos komandos iš 
Lietuvos ir Lenkijos, 2 amžiaus 
grupės (9 komandos) virš 100 
dalyvių. 
Tinklinio vaikinų ir merginų 
tunyruose dalyvavo 10 komandų iš 
Lietuvos, dalyvių skaičius taip pat 
perkopė 100.
Tarptautinis St.teniso Turnyras 
treneriui Z. Sliževskiui paminėti 
vyko 2024.10.25-27 d.  dalyvavo 
komandos iš Lietuvos, Latvijos, 
Estijos ir Lenkijos, 4 amžiaus 
kategorjos, virš 120 dalyvių.
Be to Sporto mokykla organizavo:
 Atvirą krepšinio turnyrą kovo 11-
tajai dienai paminėti. Dalyviai iš 
Vilniaus, Varėnos ir Šalčininkų 
rajonų, virš 80 dalyvių.
2024.04.04 Bendradarbiaujant 
Šalčinikų r. švietimo ir sporto 
skyriumi įvykdėme Šalčininkų 
rajono švietimo įstaigų darbuotojams 
sporto šventę,
2024.04.25 d. Bendradarbiaujant  su 
Eišiškių lopšeliu darželiu "Žiburėlis" 
įvykdytas sportinis renginys 
“Rytmetis sportiškai” – virš 80 
dalyvių.
Įvykdyta tradicinė Rankinio sporto 
šventę 2024.06.01 "Rankinis -2023 " 
virš 90 dalyvių.
Pravestas Rankinio Turnyras skirtas 
buvusio trenerio L.Verboviko 
atminimui, dalyvavo 4 komandos iš 
Lietuvos, virš 50 dalyvių.
2024.06.13 bendradarbiaujant su 
Šalčininkų r. švietimo ir sporto 
skyriumi organizavome ir 



pravedėme rajono ikimokyklinio 
ugdymo įstaigoms sporto šventę 
“Pasitikime vasarą sportiškai” – 
dalyvavo 5 įstaigos, virš 80 dalyvių.
 2024.06.17 Organizuota ir pravesta 
Sporto mokyklos sportinio sezono 
baigimo ir geriausių sportininkų 
pagerbimo šventė.
2023.08.27  Organizuotas  ir 
įvykdytas  Paplūdimio Rankinio 
turnyras.
2024.09.27  d. Su Šalčininkų r. 
savivaldybės švietimo ir sporto 
skyriumi  organizavome ir įvykdėme 
Estafetinį bėgimą Eišiškių miesto 
gatvėmis skirta Šv. J. Pauliaus II-jo 
popiežiaus išrinkimo dienai 
paminėti, dalyvavo Šalčininkų r. 
bendrojo ir pagrindinio lavinimo 
švietimo įstaigos, 17 komandų virš 
100 dalyvių.
   Pravedėme tradicinį renginį -  
Sporto Mokyklos bendruomenės 
šeimų sporto šventę 2024.12.20 d. 
dalyvavo 27 šeimos virš 90 dalyvių.
 2024.12.21-22 d. pravesti Kalėdinis 
merginų turnyrai trim etapais, 2 
pagal amžiaus grupes ir 1 su tėvais.

1.5 Ieškoti lėšų (rėmėjų) 
naujo autobuso 
įsigijimui.

Saugus mokinių 
pavežiojimas į 
varžybas.

Sporto mokyklos mokiniai 
dažnai vyksta į varžybas 
pravažiuodami didelius 
atstumus.
1. Naujo autobuso įsigijimas, 
sumažins išlaidas remontui.
2. Įsigijimas naują autobusą, 
pagal paskirtį (skirto 
tolimiems maršrutams ir min. 
24 sėdimų vietų) leis 
mokyklai sutaupyti 
transportui skirtų lėšų. Kurias 
galėtume panaudoti mokymo 
priemonėms, aprangos bei 
įrangos įsigyjimui.

2023 – 2024 mokslo metais sporto 
mokykla organizavo virš 110 įšvykų 
su nuosavu autobusu į Lietuvos 
čempionatų, tarptautinių turnyrų ir 
kt. sportinių renginių varžybas 
Lietuvoje ir užsienyje, pravažiuota 
daugiau nei 30 tūkst. km. Sporto 
mokyklos autobusas 2006 metų 
gamybos su 500000 rida dažnai buvo 
remotuojamas. Gana dažnai teko 
nuomotis transportą iš kt. švietimo 
įstaigų arba keleivių pavėžiojimo 
įmonių. Taupant lėšas nuosavu 
autobusu teko vežtis kelias ne pilnos 
sudeties komandas vykstant į 
Klaipėdos apskrities miestus. Lėšų, 
projektų naujam autobusui įsigyti 
nebuvo surasta, todėl nutarta rašyti 
prašymą Šalčininkų rajono 
savivaldybei skirti lėšų naujo 
autobusiuko įsigijimui.



2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)
Užduotys Priežastys, rizikos

2.1.  Ieškoti lėšų (rėmėjų) naujo autobuso 
įsigijimui.

Lėšų stoka.

2.2.

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Įsakymas dėl paramos lėšų gavimo apskaitos ir 
panaudojimo  tvarkos aprašo patvirtinimo 2024.05.09 d. 
Nr. 2V-12 ir Dėl paramos lėšų paskirstymo komisijos 
sudarymo Nr. 2V-13
3.1.1  Įsakymas dėl Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus 
sporto mokyklos naują darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo  2024.05.09 Nr. 2V-14
3.1.2 Įsakymas dėl Šalčininkų r. Eišiškių Antonio 
Ratkevičiaus sporto mokyklos mokinių priėmimo tvarkos 
aprašo 2024.05.09 Nr. 2V-15
3.1.3 Įsakymas Dėl įšvykos į Tarptautinį Rankinio 
Turnyrą Barštyno mieste 2024.05.10 K-87V
3.1.4  Įsakymas Dėl išvykos į Tarptautinį stalo teniso 
„WTT Youth Contender Berlin“ Berlyne ir  
Tarptautiniame  „WTT Youth Contender Havirov“ 
Prahoje  turnyruose  2024.05.24 Nr. K-89V
3.1.5  Įsakymas dėl  išvykos dalyvauti stalo teniso „2024 
ROMSTAL European U13 Championships“ varžybose 
Bukarešte  2024.05.20 Nr. K-96V
3.1.6 Įsakymas dėl dalyvavimo Tarptautiniame Tinklinio 
Turnyre „Daugavpils CUP 2024“ Latvijoje Daugpilio 
mieste. 2024.09.20 Nr. K-114L

3.1 Ši tvarka užtikrins sporto mokyklos  
paramos lėšų surinkimo ir panaudojimo  
apskaitą. Paskirta  komisija priims 
sprendimus dėl tikslingo lėšų paskisrtymo.
3.1.1 Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 
darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio 
už darbą įstatymo Nr. XIII-198 nauja 
redakcija nuo 2024.01.01. Sporto mokykloje 
priimta tvarka pritaikyta jos darbuotojų 
atlygio už darbą poreikiams.
3.1.2 Nauja Mokinių į sporto mokyklos 
priėmimo tvarka reglamentuos grupių 
komplektavimo, sportinio ugdymo 
programų, dokumentų priėmimo, mokinių 
šalinimo, išregistravimo  ir perkėlimo tvarką.
3.1.3 – 3.1.6 Suteikti galimybę Sporto 
Mokyklos sportininkams tarptautiniuose 
turnyruose siekiant išryškinti talentingus 
sportininkus, suteikti galimybę jiems labiau 
tobulėti ir siekti aukštesnių rezultatų.

3.2. Didinti sporto renginių, tarptautinių ir draugiškų 
turnyrų skaičių  įtraukiant tėvus, kitus Eišiškių ir 
Šalčininkų miestų gyventojus.

 2024.04.04d. bendradarbiaujant  Šalčininkų 
r.savivaldybės švietimo ir sporto skyriumi 
organizuota ir pravesta seminaras ir sporto 
šventė rajono švietimo ir kt. įstaigų 
darbuotojams.
2024.10.17 bendradarbiaujant su Eišiškių 
gimnazija organizuota atvyrų durų diena 
pradinių klasių mokiniams – dalyvavao 1-4 
klasių mokiniai ir mokytojai apie 80 dalyvių.
2024.10.28 d. sporto mokyklos jaunosios 
tinklininkės, bendradarbiaujant su 
Nacionaliniu sveikatos visuomenės centru, 
dalyvavo naudingoje paskaitoje apie higieną 
teikiant grožio paslaugas.
Sporto mokykla dalyvavo Eišiškių parapijos 
prakartėlių konkurse 1 vieta.
 2024.12.15,20-22 d. Jauniesiems 
tinklininkams ir rankininkams buvo sudaryta 
galimybė dalyvauti kalėdinuose turnyruose.
2024.12.29 organizuotas naujametiniai 
renginiai sporto mokyklos mokiniams ir  
Eišiškių miesto vaikams.



4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, ar 
nustatytos užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir 
jų rodikliai

4.1. Nebuvo
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.

III SKYRIUS
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas
(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis:

    1 – nepatenkinamai;
 2 – patenkinamai;

3 – gerai;
4 – labai gerai

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas    1□      2□       3 □      4□
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas    1□      2□       3 □       4□
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas    1□      2□       3 □      4□
5.4.  Žinių,  gebėjimų  ir  įgūdžių  panaudojimas,  atliekant  funkcijas  ir 
siekiant rezultatų

   1□      2□       3 □      4□

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)    1□      2□       3 □      4□

IV SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 
KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas 

langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 
rodiklius Gerai ☐

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti
7.1. Vadybinių kompetencijų gerinimas.
7.2. Anglų kalbos gylinimas.



V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos)

 8.1 Organizuoti įstaigos veiklą, 
užtikrinant kokybišką ugdymo(si) 
paslaugų teikimą.

Kokybiškas neformaliojo 
vaikų švietimo įstaigoje 
užtikrinimas.

Atnaujinti sporto mokyklos 
nuostatus.
Ugdymo plano 2025-2026 mokslo 
metams tvirtinimas.
2025-2026 mokslo metams pradinio 
rengimo ir meistriškumo ugdymo 
programų  naujinimas, meistriškumo 
ugdymo lygį pasieks 40% mokinių.

8.2 Sudaryti sąlygas mokytojų 
kompetencijoms ugdyti, 
kvalifikacijai kelti.

Tobulintos kompetencijos ir 
gebėjimai. Stebint ir 
analizuojant mokytojų veiklą, 
per treniruotes, varžybas ir 
kt. bendramokyklinius 
renginius, įsivertinant - 
užtikrins geresnę darbo 
kokybę.

 Išklausytų kursų pažymėjimai.
Dalindamiesi gerąja patirtimi augs 
sporto mokytojų darbo 
bendradarbiavimas bei 
meistriškumas.
Sudarytas treniruočių stebėjimo 
grafikas  metams. Per metus stebėta 
ne mažiau 38 treniruočių (treniruočių 
stebėjimo protokolai).

8.3. Sporto varžybose dalyvaus ne 
mažiau kaip 90 proc. ugdytinių.

 Siekimas kuo daugiau 
iškovoti prizinių vietų. 
Siekimas mokinių 
kandidatavimo į šalies 
rinktines.

Pasiekti aukšti sportiniai rezultatai, 
Lietuvos vaikų, jaunučių jaunių, 
įvairių turnyrų, draugiškų varžybų 
čempionai ir prizininkai.
 Sportinių pasiekimų ir kt. veiklos 
sklaida sporto mokyklos tinklapyje, 
žiniasklaidoje  ir soc. tinkluose.

8.4. Sporto renginių, tarptautinių ir 
draugiškų turnyrų, vasaros stovyklų 
organizavimas  įtraukiant SM ir 
Šalčininkų rajono bendruomenes.

Organizuoti ir pravesti 
tarptautiniai A. Ratkevičiaus 
rankinio ir Z. Sliževskio 
atminti stalo teniso turnyrai.
Organizuoti vasaros 
stovyklas įtraukiant  tėvus ir 
besiruošiant naujam 
sportiniam sezonui.

Organizuoti sporto šventę 
Šalčininkų rajono švietimo 
įstaigų bendruomenei.

Tarptautiniai A. Ratkevičiaus 
rankinio ir Z. Sliževskio atminti stalo 
teniso turnyrai praėjo laiku dalyvavo 
visos pakviestos komandos iš 
Lietuvos, Lenkijos, Latvijos ir 
Estijos.
Sporto šventė Šalčininkų rajono 
bendruomenei sustiprins sporto

mokyklos įvaizdį.

9. Rizika,  kuriai  esant nustatytos užduotys gali  būti  neįvykdytos (aplinkybės,  kurios gali 
turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Žmogiškieji faktoriai (pandemija, nedarbingumas)
9.2. Finasinių išteklių trukūmas.
9.3. Senas autbusas ir dažnai besikartojantys gedimai.


